2024 年 5月 28日

お客様各位

商品表示変更のお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

6月より下記商品は、一部原材料の変更に伴い、商品の表示が変更となります。

6月 1日以降のお届け分より順次切り替えとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

【変更情報一覧】

・ホイップメロン

 変更前 変更後

原材料 小麦粉（国内製造）、砂糖、クリーム、乳等

を主要原料とする食品、卵、マーガリン、メ

ロン風味シロップ、メロン果汁、ショートニ

ング、脱脂粉乳、パン酵母、食塩／トレハロ

ース、乳化剤、グリシン、着色料(紅麹、ク

チナシ、カロチノイド、カラメル)、香料、

糊料（増粘多糖類）、ビタミンＣ、メタリン

酸Ｎａ、ｐＨ調整剤、酸味料、保存料(ポリ

リジン)、酵素、酸化防止剤(ビタミンＥ)、

(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

小麦粉（国内製造）、砂糖、クリーム、乳等

を主要原料とする食品、卵、マーガリン、メ

ロン風味シロップ、メロン果汁、ショートニ

ング、脱脂粉乳、パン酵母、食塩／トレハロ

ース、乳化剤、グリシン、着色料（紅麹、ク

チナシ、カロチノイド、カラメル）、香料、

糊料（増粘多糖類）、ビタミンＣ、メタリン

酸Ｎａ、ｐＨ調整剤、酸味料、保存料（ポリ

リジン）、酵素、酸化防止剤（ビタミンＥ）、

エノキタケ抽出物、(一部に乳成分・卵・小

麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 469kcal

たんぱく質 7.7g

脂質 18.2g

炭水化物 69.3g

食塩相当量（推定値） 0.6g

カロリー 469kcal

たんぱく質 7.7g

脂質 18.2g

炭水化物 69.3g

食塩相当量（推定値） 0.6g

・スペシャルメロンホイップ

 変更前 変更後

原材料 小麦粉（国内製造）、砂糖、乳等を主要原料

とする食品、卵、マーガリン、クリーム、メ

ロン風味シロップ、メロン果汁、ショートニ

ング、脱脂粉乳、パン酵母、食塩／トレハロ

ース、グリシン、乳化剤、着色料(紅麹、ク

チナシ、カロチノイド、カラメル)、香料、

糊料（増粘多糖類）、メタリン酸Ｎａ、ビタ

ミンＣ、ｐＨ調整剤、酸味料、酵素、酸化防

止剤(ビタミンＥ)、(一部に乳成分・卵・小

麦・大豆を含む)

小麦粉（国内製造）、砂糖、乳等を主要原料

とする食品、卵、マーガリン、クリーム、メ

ロン風味シロップ、メロン果汁、ショートニ

ング、脱脂粉乳、パン酵母、食塩／トレハロ

ース、グリシン、乳化剤、着色料（紅麹、ク

チナシ、カロチノイド、カラメル）、香料、

糊料（増粘多糖類）、ビタミンＣ、メタリン

酸Ｎａ、ｐＨ調整剤、酸味料、酵素、酸化防

止剤（ビタミンＥ）、エノキタケ抽出物、(一

部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 489kcal

たんぱく質 7.9g

脂質 19.7g

炭水化物 70.8g

食塩相当量（推定値） 0.6g

カロリー 470kcal

たんぱく質 7.7g

脂質 18.2g

炭水化物 69.6g

食塩相当量（推定値） 0.6g

・生くりぃむぱん

 変更前 変更後

原材料 クリーム（国内製造）、小麦粉、砂糖、ミッ

クス粉（小麦粉、小麦たん白、大豆たん白、

その他）、還元水あめ、マーガリン、乳等を

主要原料とする食品、卵加工品、パン酵母、

食塩、小麦粉調製品（小麦粉、食用植物油脂）

／トレハロース、加工デンプン、グリシン、

乳化剤、糊料（繊維素グリコール酸 Na、増粘

多糖類、アルギン酸Ｎａ）、膨張剤、ｐＨ調

整剤、イーストフード、香料、保存料(ポリ

リジン)、メタリン酸Ｎａ、酵素、ビタミン

Ｃ、酸化防止剤(ビタミンＥ)、アナトー色素、

(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

クリーム（国内製造）、小麦粉、砂糖、ミッ

クス粉（小麦粉、小麦たん白、大豆たん白、

その他）、還元水あめ、バター入りマーガリ

ン、乳等を主要原料とする食品、卵加工品、

パン酵母、食塩、小麦粉調製品（小麦粉、食

用植物油脂）／トレハロース、加工デンプン、

グリシン、糊料（繊維素グリコール酸Ｎａ、

増粘多糖類、アルギン酸エステル）、乳化剤、

膨張剤、ｐＨ調整剤、イーストフード、香料、

保存料（ポリリジン）、メタリン酸Ｎａ、酵

素、ビタミンＣ、酸化防止剤（ビタミンＥ）、

アナトー色素、エノキタケ抽出物、(一部に

乳成分・卵・小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 211kcal

たんぱく質 3.6g

脂質 11.1g

炭水化物 24.4g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 210kcal

たんぱく質 3.6g

脂質 11.0g

炭水化物 24.4g

食塩相当量（推定値） 0.4g

・生くりぃむぱん(チョコ)

 変更前 変更後

原材料 小麦粉（国内製造）、乳等を主要原料とする

食品、クリーム、砂糖、チョコレート、ミッ

クス粉（小麦粉、小麦たん白、大豆たん白、

その他）、還元水あめ、マーガリン、卵加工

品、パン酵母、食塩、小麦粉調製品（小麦粉、

食用植物油脂）／トレハロース、加工デンプ

ン、グリシン、乳化剤、糊料（繊維素グリコ

ール酸 Na、増粘多糖類、アルギン酸エステ

ル）、膨張剤、ｐＨ調整剤、香料、メタリン

酸Ｎａ、イーストフード、保存料(ポリリジ

ン)、酵素、ビタミンＣ、酸化防止剤(ビタミ

ンＥ)、アナトー色素、(一部に乳成分・卵・

小麦・大豆を含む)

小麦粉（国内製造）、乳等を主要原料とする

食品、クリーム、砂糖、チョコレート、ミッ

クス粉（小麦粉、小麦たん白、大豆たん白、

その他）、還元水あめ、バター入りマーガリ

ン、卵加工品、パン酵母、食塩、小麦粉調製

品（小麦粉、食用植物油脂）／トレハロース、

加工デンプン、グリシン、乳化剤、糊料（繊

維素グリコール酸Ｎａ、増粘多糖類、アルギ

ン酸エステル）、膨張剤、ｐＨ調整剤、香料、

メタリン酸Ｎａ、イーストフード、保存料（ポ

リリジン）、酵素、ビタミンＣ、酸化防止剤

（ビタミンＥ）、アナトー色素、エノキタケ

抽出物、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を

含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 215kcal

たんぱく質 3.6g

脂質 11.2g

炭水化物 25.4g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 217kcal

たんぱく質 3.6g

脂質 11.3g

炭水化物 25.5g

食塩相当量（推定値） 0.4g

・ホイップ&あんぱん

 変更前 変更後

原材料 粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、乳等を

主要原料とする食品、クリーム、マーガリン、

卵、卵加工品、パン酵母、油脂加工品、ショ

ートニング、けしの実、食塩／乳化剤、グリ

シン、ｐＨ調整剤、糊料（増粘多糖類）、香

料、メタリン酸Ｎａ、ビタミンＣ、保存料(ポ

リリジン)、酵素、酸化防止剤(ビタミンＥ)、

アナトー色素、(一部に乳成分・卵・小麦・

大豆を含む)

粒あん（国内製造）、小麦粉、砂糖、乳等を

主要原料とする食品、クリーム、マーガリン、

卵、卵加工品、パン酵母、油脂加工品、ショ

ートニング、けしの実、食塩／乳化剤、グリ

シン、ｐＨ調整剤、トレハロース、糊料（増

粘多糖類）、香料、メタリン酸Ｎａ、ビタミ

ンＣ、保存料（ポリリジン）、酵素、酸化防

止剤（ビタミンＥ）、アナトー色素、エノキ

タケ抽出物、(一部に乳成分・卵・小麦・大

豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 295kcal

たんぱく質 7.2g

脂質 9.7g

炭水化物 47.0g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 295kcal

たんぱく質 7.2g

脂質 9.7g

炭水化物 47.1g

食塩相当量（推定値） 0.4g

・ホイップ＆ブリオッシュくりーむ

 変更前 変更後

原材料 カスタード味フラワーペースト（国内製造）、

小麦粉、クリーム、乳等を主要原料とする食

品、砂糖、卵加工品（卵黄、砂糖）、牛乳、

ショートニング、卵、バター入りマーガリン、

油脂加工品、パン酵母、発酵種、食塩、小麦

たん白、バニラビーンズ入りシロップ／加工

デンプン、グリシン、乳化剤、香料、糊料（ア

ルギン酸Ｎａ、増粘多糖類）、保存料（ソル

ビン酸、ポリリジン)、ｐＨ調整剤、メタリ

ン酸Ｎａ、ビタミンＣ、カロチノイド色素、

酵素、酸化防止剤(ビタミンＥ)、(一部に乳

成分・卵・小麦・大豆を含む)

カスタード味フラワーペースト（国内製造）、

小麦粉、クリーム、乳等を主要原料とする食

品、砂糖、卵加工品（卵黄、砂糖）、牛乳、

ショートニング、卵、バター入りマーガリン、

油脂加工品、パン酵母、発酵種、食塩、小麦

たん白、バニラビーンズ入りシロップ／加工

デンプン、グリシン、乳化剤、香料、糊料（ア

ルギン酸Ｎａ、増粘多糖類）、保存料（ソル

ビン酸、ポリリジン）、トレハロース、ｐＨ

調整剤、メタリン酸Ｎａ、ビタミンＣ、カロ

チノイド色素、酵素、酸化防止剤（ビタミン

Ｅ）、エノキタケ抽出物、(一部に乳成分・卵・

小麦・大豆を含む)

栄養成分

（1個あたり）

カロリー 286kcal

たんぱく質 4.7g

脂質 16.2g

炭水化物 30.5g

食塩相当量（推定値） 0.4g

カロリー 286kcal

たんぱく質 4.7g

脂質 16.2g

炭水化物 30.5g

食塩相当量（推定値） 0.4g